cubrirá los caso de muerte por accidentes ocurridos en España y en el resto del 
mundo excepto los ocurridos en regiones inexploradas y/o viajes que tengan 
carácter de exploración o países en conflicto, guerras civiles, revueltas, etc, con 
cobertura las 24 horas del día por un importe de DOCE MIL EUROS (12.000€) 
contratado con el departamento de seguros de la entidad. 

4. SERVICIOS 

4.3. SEGUROS 

Interesantes condiciones en la contratación de SEGUROS 

MULTIRRIESGO DE HOGAR, VIDA, ACCIDENTES y DE AHORRO 
JUBILACIÓN, a través del Departamento de Seguros de la Entidad.